РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
От 26 марта  2012 года № 41

О внесении изменении в постановление администрации муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение» от 19.02.2010г. №27 «Об определении видов и объектов исправительных работ на территории МО «Шелангерское сельское поселение» (в ред.24.06.2010г.)

На основании протеста заместителя прокурора района юриста 2 класса А.В.Морозова на постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 19.02.2010г. №27 «Об определении видов и объектов исправительных работ на территории МО «Шелангерское сельское поселение» (в ред.24.06.2010г.), администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.1 Постановления администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 19.02.2010г. №27 «Об определении видов и объектов исправительных работ на территории МО «Шелангерское сельское поселение» (в ред.24.06.2010г.) изложить в новой редакции:

«1. Установить места отбытия назначенного наказания в виде исправительных работ для осужденных лиц, проживающих на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»:
СПК «Звениговский» (по согласованию),

ООО «Шелангерское ЖКХ» (по согласованию),

 ООО «МАН» (по согласованию),

ООО «ГРУППА» (по согласованию).»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в местах обнародования в установленном законом порядке.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.